

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** D952 MSDB Prachatice Starokasárenská kotle

**Objekt:** S001 Vytápění

**Rozpočet:** 240514 Výměna pl.kotle Portus 2

**Objednatel:** IČO:  
DIČ:

**Zhotovitel:** ODYS s.r.o. IČO: 15771156  
Nebahovská 1200 DIČ:  
38301 Prachatice

**Vypracoval:**

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 0,00              |
| PSV              |  |  | 109 236,00        |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>109 236,00</b> |

**Rekapitulace daní**

|                         |      |                 |
|-------------------------|------|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 0,00 CZK        |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 109 236,00 CZK  |
| <b>Zaokrouhlení</b>     |      | <b>0,00 CZK</b> |

**Cena celkem bez DPH** **109 236,00 CZK**

v **Prachaticích**

dne **25.09.2024**

  
 Nebahovská 1200 • 383 01 Prachatice  
 IČO: 15771156  
 David Dvořák  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis stavby: D952 - MSDB Prachatice Starokasárenská kotle  
Popis objektu: SO01 - Vytápění  
Popis rozpočtu: 240514 - Výměna pl.kotle Portus 2

### Položkový rozpočet

|    |        |                                       |
|----|--------|---------------------------------------|
| S: | D952   | MSDB Prachatice Starokasárenská kotle |
| O: | SO01   | Vytápění                              |
| R: | 240514 | Výměna pl.kotle Portus 2              |

| P.č.                                                                                                                              | Číslo položky | Název položky                                                                   | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 722</b>                                                                                                                   |               | <b>Vnitřní vodovod</b>                                                          |        |          |           | <b>3 012,00</b>  |
| 1                                                                                                                                 | 722172731R00  | Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20 | m      | 12,00000 | 251,00    | 3 012,00         |
| Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.<br>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. |               |                                                                                 |        |          |           |                  |
| <b>Díl: 723</b>                                                                                                                   |               | <b>Vnitřní plynovod</b>                                                         |        |          |           | <b>1 936,00</b>  |
| 2                                                                                                                                 | 723163104R00  | Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm                                    | m      | 2,00000  | 627,00    | 1 254,00         |
| Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.                                                     |               |                                                                                 |        |          |           |                  |
| 3                                                                                                                                 | 723235112R00  | Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20                             | kus    | 1,00000  | 682,00    | 682,00           |
| <b>Díl: 724</b>                                                                                                                   |               | <b>Strojní vybavení</b>                                                         |        |          |           | <b>2 308,00</b>  |
| 4                                                                                                                                 | 724131111R00  | Čerpadlo kondenzační                                                            | soubor | 1,00000  | 2 308,00  | 2 308,00         |
| <b>Díl: 731</b>                                                                                                                   |               | <b>Kotelny</b>                                                                  |        |          |           | <b>92 098,00</b> |
| 5                                                                                                                                 | 731249126R00  | PI kotel GC 8300iW 50                                                           | soubor | 1,00000  | 73 319,00 | 73 319,00        |
| 6                                                                                                                                 | 731341130R00  | Revize spalinových cest                                                         | ks     | 1,00000  | 2 459,00  | 2 459,00         |
| 7                                                                                                                                 | 731341140R00  | Revize plynoinstalace                                                           | ks     | 1,00000  | 2 459,00  | 2 459,00         |
| 8                                                                                                                                 | 731341150R00  | Uvedení do provozu                                                              | ks     | 1,00000  | 2 459,00  | 2 459,00         |
| 9                                                                                                                                 | 731412547R00  | Odkouření 80                                                                    | kus    | 1,00000  | 7 816,00  | 7 816,00         |
| 10                                                                                                                                | 731412569R00  | Prostorový termostat                                                            | kus    | 1,00000  | 3 586,00  | 3 586,00         |
| <b>Díl: 732</b>                                                                                                                   |               | <b>Strojovny</b>                                                                |        |          |           | <b>1 354,00</b>  |
| 11                                                                                                                                | 732331514R00  | Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 35 l                                    | soubor | 1,00000  | 1 354,00  | 1 354,00         |
| <b>Díl: 733</b>                                                                                                                   |               | <b>Rozvod potrubí</b>                                                           |        |          |           | <b>3 336,00</b>  |
| 12                                                                                                                                | 733163105R00  | Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm                                | m      | 4,00000  | 834,00    | 3 336,00         |
| Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.                                                     |               |                                                                                 |        |          |           |                  |
| <b>Díl: 734</b>                                                                                                                   |               | <b>Armatury</b>                                                                 |        |          |           | <b>5 192,00</b>  |
| 13                                                                                                                                | 734233112R00  | Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20                              | kus    | 1,00000  | 348,00    | 348,00           |
| 14                                                                                                                                | 734233113R00  | Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25                              | kus    | 1,00000  | 534,00    | 534,00           |
| 15                                                                                                                                | 734263313R00  | Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 20                                   | kus    | 2,00000  | 266,00    | 532,00           |
| 16                                                                                                                                | 734263314R00  | Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 25                                   | kus    | 2,00000  | 406,00    | 812,00           |
| 17                                                                                                                                | 734293273R00  | Kohout kulový FILTR BALL, IVAR.51F DN 25                                        | kus    | 1,00000  | 2 297,00  | 2 297,00         |
| 18                                                                                                                                | 734293312R00  | Kohout kulový vypouštěcí, IVAR.EURO M DN 15                                     | kus    | 3,00000  | 223,00    | 669,00           |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název            | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 722         | Vnitřní vodovod  | PSV      |  |  | 3 012,00   | 2,8   |
| 723         | Vnitřní plynovod | PSV      |  |  | 1 936,00   | 1,8   |
| 724         | Strojní vybavení | PSV      |  |  | 2 308,00   | 2,1   |
| 731         | Kotelny          | PSV      |  |  | 92 098,00  | 84,3  |
| 732         | Strojovny        | PSV      |  |  | 1 354,00   | 1,2   |
| 733         | Rozvod potrubí   | PSV      |  |  | 3 336,00   | 3,1   |
| 734         | Armatury         | PSV      |  |  | 5 192,00   | 4,8   |
| Cena celkem |                  |          |  |  | 109 236,00 | 100,0 |